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C.N.B.C.L. Awans 21-08-2016

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPETS "C" FEMELLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

2 FOREST LAWS HESTIA F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

3 FOREST LAWS JAMEELAH F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

4 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE JEAN-PIERRE FLEMALLE

5 JAMMY LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

6 JOKE F W WILMSEN FRANS BEERSE

7 QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

      

WHIPPETS "C" MÂLES (6)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

8 CHASING LANE'S EMERALD KNIGHT M COOLS NICK LEOPOLDSBURG

9 DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M WILMSEN FRANS BEERSE

10 DE LA SÛRE D'ELLE IKE M PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

11 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD AWANS

12 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS - JAMART SERAING

13 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

      

WHIPPETS SPRINTERS "B" MIXTES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

14 DE LA SÛRE D'ELLE NORMA JEAN F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

15 LARKHAN DEL-ABOKHAN M LEMAIRE ALBERT STEKENE

16 LIONHEART DEL-ABOKHAN M W LEMAIRE ALBERT STEKENE

17 LITTLANGEL DU MONDE DU ZANA F PENIN - COLLINS HOMBOURG

18 OOCHIGEA'S NEW YANKEE GIRL F BOEYKENS - JAMART SERAING

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

19 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

20 JESSIE OF GASBYFIRST F EYNATTEN DENIL BAILLONVILLE

21 ODYSÉE F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

22 OLD ROAD'S JABALINA F VALVEKENS CAROLE AWANS

23 OLD ROAD'S KONSTANCE F BOEYKENS - JAMART SERAING

24 RABBITS COVE NYUSHA F NL WATERSCHOOT-TIRION HULST

25 VENATORIUS MANDELA F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

      

WHIPPETS "B" MÂLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

26 DE LA SÛRE D'ELLE KHÈOPS M PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

27 DE LA SURE D'ELLE LOUTCHAI M KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

28 JIVAROS KALYPSO M WUYTS PAUL DE KLINGE

29 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

      

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

30 CHASING LANE'S HIT GOLD F NL FIDOM T. - DASSEN E. LELYSTAD

31 DE LA SÛRE D'ELLE MONEY PENNY F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

32 FISTA z OSIRISOVA DOMU F BOSNY JOEL ENGIS

33 TAKARA VAN DE ALOÏSE POLDER F NL DASSEN ELITA ROERMOND

      

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

34 CHASING LANES INSANE JOE M NL DE WIT LAMMERT GRONINGEN

35 CHASING LANES IRON ARROW M NL DE WIT LAMMERT GRONINGEN

36 DE LA SÛRE D'ELLE MISTER T M W PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

37 DE LA SÛRE D'ELLE MOOS M JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (13)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

38 CHASING LANE'S FUNK DE LUXE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL

39 DE LA SÛRE D'ELLE KIGALI F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

40 FOREST LAWS KAYOUCH F W BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

41 JAISYLADY OF GASBYFIRST F EYNATTEN DENIL BAILLONVILLE

42 JENNYGIRL OF GASBYFIRST F PENIN - COLLINS HOMBOURG

43 KAAT VAN 'T NIEUWE WOUD F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

44 LITTLGIRL DU MONDE DU ZANA F F HOUDUSSE BETTY et DENIS RENNES

45 LOPEZ VAN 'T NIEUWE WOUD F DANEELS PEETERS TESSENDERLO

46 MERCEDES VAN HET NIEUWE WOUD F TAMBLE - CORNELIS WESTERLO

47 MIRACLE LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

48 OLD ROAD'S LOLLYPOP F COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

49 OOCHIGEA'S JAZZMINE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL

50 OOCHIGEA'S MOONSKY F VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

      

WHIPPETS "A" MÂLES (2)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

51 AIACE M BURUTTO PIETRO AWANS

52 BARCHABELL'S MURPHIE M VERMESEN CINDY AVERBODE



Adresse : Rue JL Defrêne, 98 - B-4340 Awans   Début des courses  à  9h00

L’entrée sera gratuite, buvette à disposition    Inscriptions Michel Valvekens

http://cnbcl-awans.e-monsite.com                       valvekens.or@gmail.com 

Dégustation de bières Belgique – Dégustatie van Belgische Bieren 

Prix de la dégustation des bières 5 € Prijs deelname dégustatie 5 €

Le 9 octobre 2016, sur le cynodrome liégeois D’Awans ,

 le CNBCL organise une course au poids   

Op 9 oktober organiseerd de CNBCL een ren op gewicht

op de Luikse renbaan van Awans
sur -over 285m- 344m et 480m

Samedi 8 octobre 16h00 – Zaterdag 8 oktober 16h00



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN 11H15 P.1 Awans 21-08-2016

WHIPPETS  "A" FEMELLES 13   3 * 2 Places en 1/2 Fin.

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FUNK DE LUXE F 4 ST R.   1   LOLLYPOP F 1 21,89

B.   2   KIGALI F 1 22,24 B.   2   KAAT F 2 ST

W.  3   JENNYGIRL F 5 ST W.  3   JAISYLADY F 3 ST

Z.   4   LITTLGIRL F 2 ST F Z.   4   MERCEDES F 4 ST

G.   5   KAYOUCH F W 3 ST G.   5       

ZW.6       ZW.6       

3 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MOONSKY F 1 22,52

B.   2   MIRACLE LADY F 2 22,71

W.  3   LOPEZ F 4 23,39

Z.   4   JAZZMINE F 3 22,91

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 6   2 * Ordre Arrivée = Orde Départ

4 CHIENS S CL TEMPS NAT 5 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAMEELAH F 1 23,34 R.   1   JAMMY LADY F 1 23,72

B.   2   IBYSHA F 2 23,44 B.   2   HESTIA F 3 23,84

W.  3   JOKE F W W.  3   QUEEN F 2 23,76

Z.   4   HERMIONE F 3 23,91 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  SPRINTERS "B" MIXTES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

8 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NORMA JEAN F 2 22,62

B.   2   LARKHAN M 1 22,60

W.  3   LIONHEART M W 3 22,80

Z.   4   LITTLANGEL F 4 23,74

G.   5   NEW YANKEE GIRL F 5 23,76

ZW.6       

WHIPPETS "B" FEMELLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

9 CHIENS S CL TEMPS NAT 10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   NYUSHA F 3 22,99 NL R.   1   MANDELA F 1 22,80

B.   2   JESSIE F 1 22,75 B.   2   HUSSYLADY F 3 23,16

W.  3   ODYSÉE F 4 23,54 W.  3   JABALINA F 2 23,01

Z.   4   KONSTANCE F 2 22,86 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

11 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KING CREOLE M 1 22,37

B.   2   LOUTCHAI M 2 22,68

W.  3   KHÈOPS M 3 22,85

Z.   4   KALYPSO M 4 23,07

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

12 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FISTA F 1 21,13

B.   2   HIT GOLD F 3 22,19 NL

W.  3   MONEY PENNY F 2 21,62

Z.   4   TAKARA F 4 22,26 NL

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

13 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MOOS M

B.   2   MISTER T M W 1 22,09

W.  3   IRON ARROW M 3 22,57 NL

Z.   4   INSANE JOE M 2 22,38 NL

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS "A" MÂLES 2   Démo

14 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   AIACE M 1 21,85

B.   2   MURPHIE M 2 22,23

W.  3       

Z.   4       

WHIPPETS  "C" MÂLES 6   2 * Ordre Arrivée = Orde Départ

15 CHIENS S CL TEMPS NAT 16 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EMERALD KNIGHT M 1 23,30 R.   1   IKE M 1 22,88

B.   2   HERSLY M 2 23,41 B.   2   HELLBOY M 2 24,08

W.  3   INFERNO M 3 23,71 W.  3   HOOLIGANS M 3 24,12

Z.   4       Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



REPECHAGES - HERKANSINGEN 12H30 Awans 21-08-2016

WHIPPETS  "A" FEMELLES   2 * 2 Places en 1/2 Fin. 13

17 CHIENS S CL TEMPS NAT 18 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAISYLADY F 2 22,89 R.   1   KAYOUCH F W 1 22,76

B.   2   JAZZMINE F 3 23,16 B.   2   MERCEDES F 3 23,25

W.  3   FUNK DE LUXE F 1 22,66 W.  3   LOPEZ F 2 23,11

Z.   4   JENNYGIRL F 4 23,23 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

EXTRA PRIJZEN - PRIX EXTRA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Grand Prix BOUTON!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Hoornaert Laurence de l'élevage Of Gasbyfirst offre un pendentif en forme de levrier en argent

à chaque gagnant de la finale et ce pour chaque catégoriede whippet dans laquelle minimum

4 chiens prendront le départ

Hoornaert Laurence van de "Kennel Of Gasbyfirst" schenkt een zilveren hanger in de vorm van 

een windhond aan iedere winnaar bij de whippets waar minstens 4 honden aan de start komen 

" Of Gasbyfirst"



DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13H30 Awans 21-08-2016

WHIPPETS  "B" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

19 CHIENS S CL TEMPS NAT 20 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JESSIE F 1 22,58 R.   1   MANDELA F 1 22,80

B.   2   JABALINA F 3 22,94 B.   2   KONSTANCE F 2 22,82

W.  3   NYUSHA F 2 22,88 NL W.  3   HUSSYLADY F 3 23,07

Z.   4       Z.   4   ODYSÉE F 4 23,53

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A"  FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

21 CHIENS S CL TEMPS NAT 22 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LOLLYPOP F 1 22,17 R.   1   KIGALI F 3 22,54

B.   2   MOONSKY F 3 22,40 B.   2   KAAT F 4 22,60

W.  3   LITTLGIRL F 2 22,32 F W.  3   MIRACLE LADY F 2 22,36

Z.   4   KAYOUCH F W 4 22,70 Z.   4   FUNK DE LUXE F 1 22,26

G.   5   JAISYLADY F 5 23,15 G.   5   LOPEZ F 5 23,19

ZW.6       ZW.6       

BIODOG MAGASIN: Ouvert de 9h à 12h Lun/mar/jeu/vend.

Aliments et accessoires canins Et après 17h sur rdv au 0474/57 24 03

Animations en maisons de repos, écoles...Rue de la Pompe, 8

BOUTIQUE EN LIGNE www.biodog.be 4870 TROOZ 

Sur Facebook: http://www.facebook.com/Biodog.be



FINALES 15H00 Awans 21-08-2016 FINALE                         1

WHIPPETS "C" FEMELLES

23 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FOREST LAWS JAMEELAH F 1 23,36 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

B.   2   JAMMY LADY OF GASBYFIRST F 2 23,74 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 3 23,85 DENIS EPINOIS

Z.   4   QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F 5 24,06 WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

G.   5   HERMIONE EURO LADY'S F 4 23,92 CLEPPE JEAN-PIERRE FLEMALLE

ZW.6   FOREST LAWS HESTIA F 6 24,12 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

WHIPPETS "C" MÂLES

24 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE IKE M 1 22,84 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

B.   2   CHASING LANE'S EMERALD KNIGHT M 2 23,01 COOLS NICK LEOPOLDSBURG

W.  3   HELLBOY OF GASBYFIRST M 6 24,47 DENGIS ARNAUD AWANS

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M 3 23,40 WILMSEN FRANS BEERSE

G.   5   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M 5 24,20 BOEYKENS - JAMART SERAING

ZW.6   INFERNO M 4 23,76 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

WHIPPETS SPRINTERS "B"  MIXTES

25 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   LARKHAN DEL-ABOKHAN M 1 22,53 LEMAIRE ALBERT STEKENE

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE NORMA JEAN F 3 22,93 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

W.  3   LIONHEART DEL-ABOKHAN M W 4 23,00 LEMAIRE ALBERT STEKENE

Z.   4   LITTLANGEL DU MONDE DU ZANA F 5 23,16 PENIN - COLLINS HOMBOURG

G.   5   OOCHIGEA'S NEW YANKEE GIRL F 2 22,68 BOEYKENS - JAMART SERAING

ZW.6        

WHIPPETS "B" FEMELLES

26 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JESSIE OF GASBYFIRST F 1 22,80 EYNATTEN DENIL BAILLONVILLE

B.   2   VENATORIUS MANDELA F 5 23,19 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

W.  3   OLD ROAD'S KONSTANCE F 4 23,17 BOEYKENS - JAMART SERAING

Z.   4   RABBITS COVE NYUSHA F 3 23,08 NL WATERSCHOOT-TIRION HULST

G.   5   OLD ROAD'S JABALINA F 2 23,06 VALVEKENS CAROLE AWANS

ZW.6   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 6 23,46 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

WHIPPETS "B" MÂLES

27 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KING CREOLE M 1 22,26 POESMANS YVETTE HOGNOUL

B.   2   DE LA SURE D'ELLE LOUTCHAI M 2 22,67 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE KHÈOPS M 3 22,84 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

Z.   4   JIVAROS KALYPSO M 4 23,09 WUYTS PAUL DE KLINGE

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES

28 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FISTA z OSIRISOVA DOMU F 1 21,56 BOSNY JOEL ENGIS

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE MONEY PENNY F 4 22,30 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

W.  3   CHASING LANE'S HIT GOLD F 2 22,20 NL FIDOM T. - DASSEN E. LELYSTAD

Z.   4   TAKARA VAN DE ALOÏSE POLDER F 3 22,26 NL DASSEN ELITA ROERMOND

G.   5        

ZW.6         

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES

29 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE MISTER T M 1 21,41 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

B.   2   CHASING LANES INSANE JOE M 3 23,07 NL DE WIT LAMMERT GRONINGEN

W.  3   CHASING LANES IRON ARROW M 2 21,87 NL DE WIT LAMMERT GRONINGEN

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS  "A" MÂLES

30 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AIACE M 1 21,64 BURUTTO PIETRO AWANS

B.   2   BARCHABELL'S MURPHIE M disq VERMESEN CINDY AVERBODE

W.  3         

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "A" FEMELLES

31 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S LOLLYPOP F 1 22,06 COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

B.   2   CHASING LANE'S FUNK DE LUXE F 2 22,51 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

W.  3   LITTLGIRL DU MONDE DU ZANA F 5 22,77 F HOUDUSSE BETTY et DENIS RENNES

Z.   4   MIRACLE LADY OF GASBYFIRST F 6 22,98 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

G.   5   OOCHIGEA'S MOONSKY F 4 22,70 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

ZW.6   DE LA SÛRE D'ELLE KIGALI F 3 22,61 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO




